09. 실기[실기우수자전형].....  44

[ 정시모집 ]

   10. 「가」군 - 수능위주.....  50

   11. 「나」군 - 수능위주.....  54

   12. 「가」군 - 수능위주(농어촌학생).....  58

   13. 「나」군 - 수능위주(농어촌학생).....  60

   14. 「가」군 - 수능위주(수급자 등).....  62

   15. 「나」군 - 수능위주(수급자 등).....  64

   16. 「가/나」군 - 수능위주(특성화고).....  66

   17. 「가」군 - 실기위주.....  68

   18. 「나」군 - 실기위주.....  69

CONTENTS
목 차

『학생부교과』

【지역균형전형】

구분 변경 전(2024) 변경 후(2025)
자율/자유(무전공)

모집단위 신설
자율전공학부 자율전공학부

- 자유전공학부
첨단학과 신설 정보디스플레이학과 미래정보디스플레이학부
학과 명칭 변경 정보전자신소재공학과 신소재공학과
학과 통합 및

명칭 변경
한방생명공학과

융합바이오·신소재공학과
식물·환경신소재공학과

� �모집단위 신설 및 변경 안내

6   |   경희대학교 2024학년도 입학전형 통계자료

학생부교과 [지역균형전형]01
모집단위

경쟁률 충원합격 수능최저학력기준

2024 2023 2024 2023 2024

모집
인원

지원
인원 경쟁률 경쟁률 예비

번호 비율 예비
번호 비율 충족

인원 충족율 실질
경쟁률

국어국문학과 7  33 4.7 12.4 15 214.3% 16 228.6%  30 90.9% 4.3

영어영문학과 4  35 8.8 20.5 7 175.0% 19 475.0%  17 48.6% 4.3

응용영어통번역학과 4  26 6.5 10.8 12 300.0% 13 325.0%  24 92.3% 6.0

사학과 6  29 4.8 18.0 13 216.7% 27 450.0%  24 82.8% 4.0

철학과 4  32 8.0 18.5 10 250.0% 15 375.0%  28 87.5% 7.0

프랑스어학과 4  41 10.3 8.3 6 150.0% 5 125.0%  20 48.8% 5.0

스페인어학과 4  27 6.8 6.5 3 75.0% 5 125.0%  19 70.4% 4.8

러시아어학과 4  18 4.5 9.5 4 100.0% 5 125.0%  11 61.1% 2.8

중국어학과 6  21 3.5 4.2 6 100.0% 3 50.0%  12 57.1% 2.0

일본어학과 5  21 4.2 10.4 4 80.0% 3 60.0%  14 66.7% 2.8

한국어학과 3  14 4.7 7.3 2 66.7% 0 0.0%  11 78.6% 3.7

글로벌커뮤니케이션학부 7  32 4.6 12.7 9 128.6% 10 142.9%  24 75.0% 3.4

자율전공학부 12  78 6.5 11.3 55 458.3% 45 375.0%  68 87.2% 5.7

정치외교학과 6  29 4.8 9.7 15 250.0% 31 516.7%  23 79.3% 3.8

행정학과 12  47 3.9 9.8 26 216.7% 32 266.7%  38 80.9% 3.2

사회학과 8  46 5.8 16.5 27 337.5% 32 400.0%  39 84.8% 4.9

경제학과 13  90 6.9 14.8 46 353.8% 53 441.7%  74 82.2% 5.7

무역학과 13  135 10.4 6.5 25 192.3% 19 146.2%  113 83.7% 8.7

미디어학과 13  86 6.6 12.8 42 323.1% 51 392.3%  66 76.7% 5.1

국제학과 13  81 6.2 4.2 17 130.8% 28 215.4%  71 87.7% 5.5

경영학과 30  164 5.5 12.7 107 356.7% 130 464.3%  138 84.1% 4.6

회계·세무학과 10  45 4.5 6.3 22 220.0% 16 160.0%  32 71.1% 3.2

빅데이터응용학과 3  44 14.7 13.3 9 300.0% 14 466.7%  32 72.7% 10.7

Hospitality경영학과 16  61 3.8 7.3 12 75.0% 17 106.3%  43 70.5% 2.7

조리&푸드디자인학과 4  15 3.8 4.8 1 25.0% 1 20.0%  7 46.7% 1.8

관광·엔터테인먼트학부 9  47 5.2 6.1 20 222.2% 6 66.7%  32 68.1% 3.6

모집단위

최종등록자
합격자
학생부
등급
평균

지원자 학생부 교과 등급 분포 ○�합격(충원합격 포함)
Ｘ불합격환산점수 학생부등급

50%
CUT

70%
CUT 총점 50%

CUT
70%
CUT 1등급 2등급 3등급 4등급 5등급 6등급 7등급 8등급 9등급

국어국문학과 544.55 538.80 560 1.78 1.83 1.66

영어영문학과 537.40 537.40 560 1.96 1.96 1.85

응용영어통번역학과 543.69 541.62 560 1.76 1.80 1.72

사학과 538.53 536.34 560 1.96 2.00 1.77

철학과 539.89 539.53 560 1.77 1.89 1.80

프랑스어학과 517.26 517.26 560 2.58 2.58 2.36

스페인어학과 537.02 537.02 560 2.00 2.00 2.08

러시아어학과 529.55 529.55 560 2.36 2.36 2.28

중국어학과 527.24 523.97 560 2.29 2.32 2.15

일본어학과 539.36 534.56 560 1.92 1.96 2.01

한국어학과 540.31 534.70 560 1.91 1.96 1.93

글로벌커뮤니케이션학부 536.78 535.09 560 1.90 1.95 2.01

자율전공학부 545.47 543.46 560 1.75 1.79 1.55

정치외교학과 538.09 530.65 560 1.88 2.00 1.66

행정학과 541.93 538.36 560 1.78 1.96 1.73

사회학과 543.84 541.92 560 1.79 1.82 1.61

경제학과 544.45 540.71 560 1.77 1.82 1.72

무역학과 542.24 541.10 560 1.74 1.93 1.77

미디어학과 548.92 547.59 560 1.48 1.63 1.53

국제학과 538.66 535.56 560 1.93 2.00 1.91

경영학과 539.22 533.65 560 1.81 1.96 1.65

회계·세무학과 545.94 537.74 560 1.73 1.74 1.68

빅데이터응용학과 547.43 547.10 560 1.67 1.70 1.52